РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей,12

тел./факс (8555) 43-15-35, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 43-15-35, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 19
	5 июня 2009 года

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
в муниципальную собственность муниципального образования
город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со ст. 2 Закона Республики Татарстан от 30.12.2008 г. № 149-ЗРТ «Об изменении границ территорий отдельных муниципальных образований, административно-территориального устройства Республики Татарстан и внесении изменений в Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район», Законом Республики Татарстан № 71-ЗРТ от 06.08.2008 г. «О порядке решения вопросов, связанных с разграничением имущества, находящегося в муниципальной собственности», Уставом    города Нижнекамска, Нижнекамский городской Совет
РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» в    муниципальную собственность муниципального образования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную      комиссию по прогнозу и бюджетно-финансовым вопросам Нижнекамского городского Совета.
	Глава города Нижнекамска
	А.Метшин

Приложение

к решению Нижнекамского городского Совета

№ 19 от 5 июня 2009 года
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования «Афанасовское сельское поселение»
в муниципальную собственность муниципального образования
город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
	№

п/п
	Полное
наименование учреждения
балансо-держателя
	Адрес
(место нахождения) учреждения, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Исполнительный комитет
Афанасовского сельского
поселения
	Нижнекамский район,
с. Большое Афанасово ИНН 1651046060
	Дорога
асфальто-бетонная
	РТ, Нижнекамский район, д. Дмитриевка, по ул. Лесная
	1843,4 кв.м

	2.

	Дорога
грунтовая
	РТ, Нижнекамский район, д. Дмитриевка, по ул.Садовая и ул. Лесная
	6678,2 кв.м

	3.

	Дорога
асфальто-бетонная

	РТ, Нижнекамский район, д. Ахтуба, от ул. Ахтубинская до ул. Центральная въезд в д. Ахтуба
	1886,0 кв.м

	4.

	Дорога
грунтовая
	РТ, Нижнекамский район, д. Ахтуба, по ул. Центральная
	2543,7 кв.м

	5.

	Дорога
грунтовая
	РТ, Нижнекамский район, д. Алань,
ул. Большая гора, ул. Волкова гора, ул. Евлантьева     гора, ул. Полевая
	11250,1 кв.м

	6.

	Дорога
асфальто-бетонная
	РТ, Нижнекамский район, д. Ильинка, середина ул. Озерная, ул. Зеленая
	4482,4 кв.м

	7.

	Дорога
грунтовая
	РТ, Нижнекамский район, д. Ильинка, начало и конец
ул. Озерная,
ул. Зеленая
	4094,4 кв.м

	8.

	Светильники уличного
освещения (2289,06)
	РТ, Нижнекамский район, д. Дмитриевка
	26 шт.

	9.

	Светильники уличного
освещения (3512,94)
	РТ, Нижнекамский район, д. Ильинка
	19 шт.

	10.

	Светильники уличного
освещения (697,08)
	РТ, Нижнекамский район, д. Ахтуба
	7 шт.

	11.

	Светильники уличного

освещения (3443,74)
	РТ, Нижнекамский район, д. Алань
	1 шт.

	Заместитель Главы

города Нижнекамска
	Р.Миннуллин